
Co je NNTB? 
Nenech to být je internetový systém a mobilní aplikace na bázi linky důvěry a schránky 

důvěry bojující proti šikaně na školách po celé ČR. Zaručena je ochrana údajů i internost 
informací sdílených pouze škole. S podporou MŠMT přináší možnost včasného odhalování 
rizikového chování. To vše za spolupráce s Pedagogicko-psychologickou poradnou Brno a 
Linkou bezpečí, která aktuálně řeší veškerou administraci, schvalování škol, technickou 
podporu a obecnou komunikaci. 
Kdo za tím stojí 

Za NNTB stojí tým podnikajících studentů z Brna, kteří se podíleli na mnoha úspěšných 
projektech nejen ze světa vzdělávání. Spolupracují s PPP Brno a Linkou bezpečí, která 
zajišťuje od 10. 4. 2017 většinu administrace a technickou podporu projektu. 
Proč jsme se přihlásili? 
Využili jsme další možnosti jak: 

 Předejít rozsáhlejším problémům v kolektivu. 
 Pomoci utiskovaným žákům (případně učitelům). 
 Dát možnost promluvit mlčící většině. 
 Nabídnout alternativu zapojení pro aktivní rodiče. 
 Omezit pravděpodobnost výskytu problémů plynoucích z šikany na škole. 
 Zlepšit klima školy ještě víc. 
 Ukázat, že nám není šikana lhostejná. 

Navíc celý systém je i vždy bude zcela zdarma a již nyní ho používá 713 škol. 
Aktivace na: 

https://www.nntb.cz/ 
 

https://www.nntb.cz/

